



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2014 г. № 1106
г. Воронеж

Г _____ 7

О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области от 26.09.2013 № 838

В целях актуализации Перечня региональных показателей эффективности развития муниципальных образований Воронежской области правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление правительства Воронежской области от 26.09.2013 № 838 «О мониторинге и оценке эффективности развития муниципальных районов, городских округов и поселений, являющихся административными центрами муниципальных районов Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 05.11.2013 № 951, от 21.01.2014 № 27, от 10.10.2014 № 913, от 21.10.2014 № 943) следующие изменения:

1.1. В разделе «Региональные показатели эффективности развития городского округа Воронежской области, городского (сельского) поселения, являющегося административным центром муниципального района Воронежской области» приложения к соглашению между правительством Воронежской области и администрацией муниципального образования Воронежской области о достижении значений региональных показателей эффективности развития муниципальных образований Воронежской области строку 7 признать утратившей силу.

1.2. В разделе «Для городских округов и поселений, являющихся административными центрами муниципальных районов» Перечня региональных показателей эффективности развития муниципальных

образований Воронежской области и исполнительных органов государственной власти Воронежской области, ответственных за формирование значений показателей и осуществление мониторинга их достижения муниципальными образованиями Воронежской области:

- в графе четвертой строки 6 цифру «6» заменить цифрой «7»;
- строку 7 признать утратившей силу;
- в графе четвертой строки 8 цифру «6» заменить цифрой «7»;
- в графе четвертой строки 10 цифру «7» заменить цифрой «8»;
- в графе четвертой строки 11 цифру «6» заменить цифрой «8»;
- в графе четвертой строки 14 цифру «7» заменить цифрой «8».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
губернатора Воронежской области



Г.И. Макин